
Баш тортостанРеспублика^:
Сибай т а л а ^ :

■кала округыньщ

«БАЛАЛАР C8HF8T М 8КТ8БЕ»
едгэмэбелембиреумуниципальбюдже

тучреждениеИы
453833, Сибай KOAahu, Коммунистарурамы, 10

Республика Башкортостан 
Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
городского округа 

г. Сибай
453833, г. Сибай, ул Коммунистическая, 10Тел. 8/34775/

2-41-00
ОКПО 52975716, ОГРН 1020202039010, ОКВЭД 80.10.3, ИНН 0267008635,

КПП 026701001, БИК 048073001, л/с 20112030060, к/с 30101810300000000601, КБК/3039904004/756/0000/180 
Р/счет 40701810780731000799 Отделение -  НБ Республика Башкортостан г.Уфа

ПРИКАЗ № 08 -у

г. Сибай 27 августа 2024 года

«О переводе обучающихся 2-5-х классов»

В соответствии со ст. 28, ч.3, п.10; ст.30, ч.2; ст. 58; ст.34, ч.1, п.7, ч.3 Федерального 
Закона «Об образовании в РФ», Положением о текущей и промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:
Перевести в следующий класс учащихся 2, 3, 4, 5 классов, успешно освоивших 
дополнительную общеразвивающую образовательную программу, прошедших промежуточную 
аттестацию и имеющих положительные годовые отметки по всем предметам учебного плана в 
соответствии со списочным составом:

1. Перевести по дополнительной общеобразвивающей программе в области 
музыкального искусства «Основы музыкального творчества»» 4 года обучения:

во 2 класс
специальность «Фортепиано»
1. Мустаева Милена Марселевна ОВЗ Изотова Е.В.

2 Перевести по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе
«Основы музыкального исполнительства», «Фортепиано» (срок обучения 5 лет):

в 4 класс
1. Каширина Александра Георгиевна Изотова Е. В.

в 5 класс
1. Хасанова Камилла Павловна Курепина И.В.

3. Перевести по дополнительной общеобразвивающей программе в области 
музыкального искусства «Основы музыкального творчества»» (для учащихся с ОВЗ) 4 
года обучения:

во 2 класс
1. Чередняков Петр Сергеевич Михайлов Д.В.
2. Чанышев Дмитрий Тимурович
3. Расулев Камиль Ильшатович
4. Новиков Роман Дмитриевич
5. Морозова Юлиана Сергеевна
6. Кутлугулов Денис Расимович
7. Закиров Тимур Маратович
8. Закиров Руслан Ильфатович
9. Габитов Ильяс Азаматович

1



10. Алеклев Андрей Станиславович
11. Давлеткулов Урал Ахметович
12. Муратов Даниэль Ильдарович
13. Муталов Айдар Вадимович
14. Рысмухаметова Алтынай Мирзошевна

в 4 класс
1. Баймурзина Лилия Динаровна (ОВЗ) Загитова Л. Ч.
1. Батталов Муртаза Ильшатович (ОВЗ)
2. Абросимов Данил Александрович (ОВЗ)
3. Алламуратов Динислам Айдарович (ОВЗ)
4. Абросимов Максим Александрович (ОВЗ)
5. Абулгазин Ильсур Илшатович (ОВЗ)
6. Кутлугильдина Наркас Янбулатовна (ОВЗ)

Михайлов Д.В.

4. Перевести по дополнительной общеобразовательной общеобразвивающей программе в 
области музыкального искусства «Сольное пение/Хоровое пение» 5 лет обучения:

во 2 класс
1. Овсянникова Кира Дмитриевна
2. Сергеева Дарья Витальевна

Хасанова Д.Р.

5. Перевести по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе 
«Театральное творчество» (срок обучения 3 года):

во 2 класс
1. Ахмедьянова Аниса Загировна
2. Кириллова Ксения Николаевна
3. Хачина Анастасия Игоревна
4. Фатхутдинова Айсылу Раисовна
5. Стаценко Аделина Владиславовна
6. Нуруллина Ева Богдановна
7. Позелов Никита Алексеевич
8. Сухов Иван Владимирович
9. Прошкин Артем Алексеевич
10. Ларионова Светлана Юрьевна

Юсупова Н.В.

в 3 класс
1. Бельский Егор Александрович
2. Разумихина Аделина Евгеньевна
3. Сибаева Самира Сеймуровна
4. Сидоренко Алиса Владимировна
5. Щербаков Василий Викторович
6. Габбасов Айгиз Наилевич
7. Рыжков Алексей Павлович
8. Салихов Данис Маратович
9. Накарякова Глафира

Юсупова Н.В.

6. Перевести по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе 
«Основы музыкального исполнительства», «Народные инструменты» (срок 
обучения 5 лет):

во 2 класс
специальность «Курай»
1. Янбеков Ильяс Фаритович Надыргулов И.А.
2. Киекбаев Гафур Винерович

2



в 3 класс
специальность «Курай»
1. Уралбаев Радмил Рамилевич Надыргулов И.А.
2. Абдулгужин Ильназ Ильгамович

в 4 класс
специальность «Гитара»
1. Алгушаев Ислам Русланович Хуснутдинов Р.Н.
специальность «Думбыра»
2. Байгускаров Искандар Раилевич Магазов И.Ф.
специальность «Баян»
1. Баянов Линар Рашитович
2. Речкалов Егор Денисович

Хуснутдинова З.М.

7. Перевести по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе 
«Основы хореографического искусства» (срок обучения 3 года):

во 2 класс
1. Карасов Гаяз Азаматович
2. Мусина Радмила Радиковна
3. Нургалина Айлина Вилюровна
4. Речкалов Даниил Денисович
5. Игишев Минсаф Ринатович
6. Самарбаева Элина Зайнулловна
7. Рахматуллин Бахтияр Халилович
8. Тактаева Айгузель Динаровна
9. Нарынбаева ЗалияРенатовна
10. Салимова Алина Рустамовна
11. Янузакова Энжегуль Ризаевна
12. Абубакирова Азалина Айнуровна
13. Туйгунов Арслан Анисович
14. Идельбаева Аделина Ильфатовна
15. Сиргалина Айлина Ринатовна
16. Азаматова Амиля Ирековна

Хайбуллина С.С.

1. Мусина Уралия Романовна
2. Мухаметова Асель Зулькарнеевна
3. Закирова Кадрия Айратовна
4. Нистратова Вероника Геннадьевна
5. Муратова Дарина Альбертовна
6. Базанова Лейла Радиковна
7. Григорьева Ольга Алексеевна
8. Саламатова Дарина Флюровна
9. Филимонова Евангелина Юрьевна

Маматова М.Д.

в 3 класс
1. Сычева София Дмитриевна Хафизова А.Ш.
2. Лукманова Амалия Юдифовна Мирасбаев С.С.
3. Гумерова Элина Маратовна
4. Гадельшина Карина Руслановна
5. Султанова ИмилияДинаровна
6. Тлявкабулова Илина Ильлгизовна
7. Киекбаева Адиля Рустамовна
8. Ахунова Азалия Вадимовня
9. Махмутова Алтынай Рафаэлевна

3



10. Райманова Айнагуль Наилевна
11. Мустафин Ильяс Ильдарович
12. Юнусбаев Динислам Гаязович
13. Сайфутдинов Нияз Ильгизович
14. Задин Ибрагим Ильнурович
15. Файзуллина Салима Айратовна
16. Хамитова Айлина Радиковна
17. Урманов Айназ
18. Худайберганов Салават Рустемович
1. Якшигулова Ямиля Рустамовна
2. Ермаков Данияр Азаматович
3. Ахметова Асель Айнуровна
4. Ибрагимова Галия Гайнисламовна
5. Мидатгалина Зульхиза Айнуровна
6. Карасова Айгиза Азаматовна
7. Янтурина Янгузель Раяновна
8. Талипов Даниэль Ильдарович
9. Речкалова Камилла Денисовна
10. Шарафутдинова Зарина Ильнуровна
11. Кулуева Элина Вадимовна
12. Янтурин Гайсар Ильшатович
13. Тлявшин Баязит Гаделевич
14. Акбалин Искандер Данилович
15. Ишбулатов Батырхан Винерович
16. Салихов Идель Ильнурович
17. Даутов Газиз Галеевич
18. Бактыбаев Арсен Салаватович
19. Баймуратова Зарина Тимуровна
20. Зайнуллин Ильяс Русланович

Хайбуллина С.С.

1. Адигамова Радмилла Равилевна
2. Гимаева Розалина Ирековна
3. Закирова Айгузель Айратовна
4. Исяндавлетова Камила Рамилевна
5. Нарынбаева Салима Асхатовна
6. Галина Дильбар Радиковна
7. Максютова Рианна Ринатовна
8. Григорьева Анастасия Алексеевна
9. Райманова Алтынай Вадимовна

Маматова М.Д.

Итого: 125

Директор \ут/(уф*г'  Г.Ш. Баянова

4


